D I Á R I O    O F I C I A L

M U N I C Í P I O  DE  SERRA DA RAIZ
ANO XII-EDIÇÃO N.º 01, criado pela Lei Municipal n.º 178/93, de 10.08.1993- Serra da Raiz(PB), 23 de fevereiro  de

2023

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  EDITAL N°001/2023

O Prefeito Luiz Gonzaga Bezerra Duarte, Prefeito do Município de Serra

da Raiz – PB, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo de

nº 001/2023

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Simplificado Edital nº 001/2023, para que no prazo de 3 (três) dias úteis

a contar da publicação deste Ato de Convocação, compareçam à Sede da

Secretaria de Educação do município, situada na Rua Major Costa, S/N, Serra

da Raiz-PB, neste município, no horário das 08h00 às 12h30 horas. objetivando

a apresentação dos documentos conforme o item 12.6 do Edital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do

candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já

publicada.

Cargo: Professor Fund. II – História:

01.  LAVYNNIA THEREZA PEDROSA ALVES

         Cargo: Assistente Social - Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento

Social:

01.  EMILY HELOISA AUGUSTO GOMES DA SILVA

        Cargo: Psicólogo (a)- Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento

Social:

01. MARIA DO SOCORRO BATISTA GALDINO

Cargo: Agente de Apoio Educacional:

01.  PEDRO HENRIQUE MARQUES DA SILVA

02. CAMILA ALVES DOS SANTOS

03. RITA DE CASSIA MARINHO BEZERRA

            Cargo: Enfermeiro - Zona Rural:

01. LUCIENE DE SOUSA SANTOS ALBUQUERQUE

02. LUCIANA FELIPE DA SILVA CARDOSO

              Cargo: Educador Físico:

01. ELVIS AUGUSTO GOMES DA SILVA

   Cargo: Fisioterapeuta:

01. BIANCA CAROLINA ROBERTO SILVA

    Cargo: Farmacêutico

01. MILENE DE LOURDES R. GABY MACHADO

Cargo: Fonoaudiólogo

01.  RYAN DO NASCIMENTO DUARTE
02.  SANDRA MARIA IDEÃO LEITE NUNES

             Cargo: Odontólogo - Zona Rural

01. BRUNA REGINA TARGINO DE OLIVEIRA

             Cargo: Técnico de Enfermagem - Zona Rural

01. JOSENILSON SOARES DOS SANTOS
02. ROBERTA POLLYANNA DE SOUZA SILVA
03. EDLAURA VITÓRIA MIGUEL ALVES

 Cargo: Técnico em Saúde Bucal

01.  SIMONE DA SILVA

               Cargo: Psicólogo (a) - Secretaria de Educação

01. TAIS VIRGINIO ESTEVÃO DE OLIVEIRA

               Cargo: Nutricionista - Secretaria de Educação

01. ALINE VASCONCELOS FERNANDES

Cargo: Professor Educação Infantil

01.    MARIA GORETE BARBOSA

02.     VANUZA DE FATIMA LIMA BATISTA

Serra da Raiz, PB, 23 de fevereiro de 2023.

LUIZ GONZAGA BEZERRA DUARTE

Prefeito